trailers de bebidas e alimentos (croqui anexo) que poderão se instalar alguns
dias antes é se retirar do recinto alguns dias depois, visando dar maior
atratividade aos concorrentes.

Após estudos e pesquisas, propomos o valor
inicial de:  R$ 1.000,09 (mil reais) para as áreas de 3 (três) a 6 (seis) metros de frente;

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para as árcas de 7 (sete) a 10 (dez)
meiros de frente.  Solicitamos, ainda que à Comi
Organizadora possa disponibilizar, gratuitamente, áreas c barracas destinadas
às Polícias Civil e Militar, equipes de socorro e saúde e também às entidudes

[...]

Art, 4º Para utilização das 9 (nove) áreas destinadas à instalação
de trailers no recinto do Evento, que é outorgada neste ato por meio de
autorização, ficam fixados os preços mínimos de:

1-R$ 1.000,00 (mil reais) para as áreas de 3 (três) a 6 (seis)
metros de frente, e

IL- R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) para as áreas de 7 (sete)
a 10 (dez) metros de frente.

Estado de São Paulo  Parágrafo único. Para a exploração das áreas os interessados
deverão participar de Chamamento Público, a ser publicado pela Comissão

Organizadora.

Art. 5º Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão